
Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  
по _________________________  в  ______ классах

от 21.09.2023 г.

№ 
пп

№ 
кабинета код пол

Дата 
рождения 

(00.00.0000)
№ ОО Класс Предмет 1 2 3 4 5 сумма 

баллов
максимальная 

сумма

% 
выполнения 

от макси-
мального

результат 
(победитель, 

призер)

1 208 ОН ж 2/15/2012 20 5 А история
4 8 8 10 10 40 50 80% победитель

2 208 ЛА ж 7/17/2012 20 5 А история
2 2 0 6 2 12 50 24% участник

3 208 ПВ ж 2/7/2012 20 5 А история
6 2 0 10 10 28 50 56% призер

4 208 ВД ж 2/20/2012 20 5 Б история
2 4 0 0 0 6 50 12% участник

5 208 КР м 1/24/2012 20 5 Б история
6 0 8 10 0 24 50 48% участник

6 208 ТА м 2/2/2012 20 5 Б история
4 0 0 0 0 4 50 8% участник

7 206 ПА ж 10/30/2012 20 5 В история
10 0 0 10 6 26 50 52% участник

8 206 ИА ж 10/10/2012 20 5 В история
10 0 0 10 6 26 50 52% участник

9 206 КЯ ж 7/9/2012 20 5 В история
6 0 2 6 2 16 50 32% участник

10 206 ЕО ж 7/18/2012 20 5 В история
2 0 2 4 2 10 50 20% участник

11 206 ЧЕ ж 1/2/2012 20 5 В история
4 2 2 10 4 22 50 44% участник

12 206 ХМ ж 1/26/2012 20 5 Г история
6 4 2 10 10 32 50 64% призер

13 206 МО ж 2/21/2012 20 5 Г история
6 0 2 10 10 28 50 56% призер

14 206 АМ м 12/8/2012 20 5 Г история
0 0 0 10 4 14 50 28% участник

15 206 ВМ ж 4/21/2012 20 5 Г история
4 0 0 0 6 10 50 20% участник

16

Председатель жюри:

Члены жюри:

Приложение № 5                                         
к приказу департамента образования 
от 06.09.2023  №  296-пк/3.2

задания (блоки заданий)



Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  
по _________________________  в  ______ классах

от 21.09.2023 г.

№ пп № 
кабинета код пол

Дата 
рождения 

(00.00.0000)
№ ОО Класс Предмет 1 2 3 4 5 6 сумма 

баллов

максима
льная 
сумма

% 
выполне
ния от 
макси-

мального

результат 
(победитель, 

призер)

1 207 КС м 3/28/2011 20 6а история 5 8 0 0 2 6 21 60 35% участник
2 207 ШН ж 8/4/2011 20 6а история 7 6 5 2 2 10 32 60 53% победитель
3 207 АА ж 11/22/2010 20 6б история 6 2 3 0 0 4 15 60 25% участник
4 207 ГЕ ж 7/2/2011 20 6б история 8 0 1 0 0 3 12 60 20% участник
5 207 КД м 10/31/2011 20 6б история 6 6 7 0 0 2 21 60 35% участник
6 207 ПС ж 2/4/2011 20 6б история 5 6 3 0 2 6 22 60 37% участник
7 207 МА м 05.11.2011 20 6г история 0 4 6 0 0 6 16 60 27% участник

Председатель жюри:

Члены жюри:

Приложение № 5                                         
               

задания 
(блоки 

заданий)



Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  
по _________________________  в  ______ классах

от 21.09.2023 г.

№ пп № 
кабинета код пол

Дата 
рождения 
(00.00.000

0)

№ ОО Класс Предмет 1 2 3 4 5 6 7 сумма 
баллов

максима
льная 
сумма

% 
выполне
ния от 
макси-

мального

результа
т 

(победит
ель, 

призер)

1 208 ГА м 15.09.2009 20 7 А история 1 1 1 2 2 3 0 10 70 14% участник
2 208 ПН м 24.02.2010 20 7 А история 7 0 2 1 0 1 0 11 70 16% участник
3 208 НЕ м 30.04.2010 20 7 А история 1 2 6 1 2 0 0 12 70 17% участник
4 206 АМ ж 15.06.2010 20 7 Б история 5 0 0 0 5 1 0 11 70 16% участник
5 206 МГ м 29.12.2010 20 7 В история 4 0 6 2 0 0 0 12 70 17% участник

Председатель жюри:

Члены жюри:

Приложение № 5                                         
                 

задания (блоки 
заданий)



Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  
по _________________________  в  ______ классах

от 21.09.2023 г.

№ пп № 
кабинета код пол

Дата 
рождения 
(00.00.000

0)

№ ОО Класс Предмет 1 2 3 4 5 6 7 8 сумма 
баллов

максима
льная 
сумма

% 
выполне
ния от 
макси-

мального

результа
т 

(победит
ель, 

призер)

1 206 АБ м 30.09.2009 20 8 А история 6 8 1 0 1 6 2 7 31 80 39% участник
2 206 БД ж 25.07.2009 20 8 Б история 3 6 0 0 1 2 0 5 17 80 21% участник
3 206 ЕрД м 14.05.2009 20 8 Б история 2 2 0 3 0 2 2 0 11 80 14% участник
4 206 ЕнД ж 23.06.2009 20 8 Б история 3 8 0 0 5 0 0 2 18 80 23% участник
5 206 БЗ ж 25.02.2009 20 8 Б история 4 10 0 0 5 0 2 2 23 80 29% участник
6 206 ФА ж 01.06.2009 20 8 Б история 2 0 0 0 0 2 0 0 4 80 5% участник
7 206 ШД ж 04.11.2008 20 8 Б история 4 10 0 0 4 0 0 0 18 80 23% участник
8 206 ПА ж 21.02.2009 20 8 Б история 5 10 0 0 2 0 0 0 17 80 21% участник
9 206 ЗМ м 26.08.2009 20 8 В история 0 4 0 0 0 0 0 1 5 80 6% участник
10 206 АН ж 09.10.2009 20 8 Г история 5 0 0 0 1 0 4 0 10 80 13% участник

Председатель жюри:

Члены жюри:

Приложение № 5                                         
              

задания (блоки заданий)



Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  
по _________________________  в  ______ классах

от 21.09.2023 г.

№ пп № 
кабинета код пол

Дата 
рождения 
(00.00.000

0)

№ ОО Класс Предмет 1 2 3 4 5 6 7 8 9 сумма 
баллов

максима
льная 
сумма

% 
выполне
ния от 
макси-

мального

результа
т 

(победит
ель, 

призер)

1 208 КС м 28.05.2008 20 9 А история 5 0 0 6 1 0 0 0 0 12 90 13% участник
2 208 ШВ м 27.05.2008 20 9 А история 2 0 0 4 2 2 0 2 3 15 90 17% участник
3 208 НС м 26.07.2008 20 9 А история 1 0 0 1 0 0 0 1 0 3 90 3% участник
4 208 БА ж 30.12.2007 20 9 В история 4 0 0 5 3 0 0 0 1 13 90 14% участник
5 208 ГА ж 18.08.2008 20 9 В история 3 8 0 4 5 10 2 2 1 35 90 39% участник
6 208 ГН ж 30.09.2008 20 9 В история 3 4 0 4 5 4 2 1 1 24 90 27% участник
7 208 ША ж 30.01.2008 20 9 В история 2 2 0 0 4 0 0 0 0 8 90 9% участник

Председатель жюри:

Члены жюри:

Приложение № 5                                         
                 

задания (блоки 
заданий)



Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  
по _________________________  в  ______ классах

от 21.09.2023 г.

№ пп № 
кабинета код пол

Дата 
рождения 
(00.00.000

0)

№ ОО Класс Предмет 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 сумма 
баллов

максима
льная 
сумма

% 
выполне
ния от 
макси-

мального

результат 
(победитель, 

призер)

1 208 МР м 28.03.2007 20 10 А История 6 0 5 0 3 0 0 0 0 2 16 100 16% участник
2 208 ПГ м 20.09.2007 20 10 А История 6 0 7 2 6 0 0 0 2 0 23 100 23% участник
3 208 СЕ ж 23.04.2007 20 10 А История 8 2 7 10 7 0 0 6 0 0 40 100 40% участник
4 208 КЕ ж 17.09.2007 20 10 А История 4 0 8 2 3 2 4 4 3 0 30 100 30% участник
5 208 ДМ м 19.04.2007 20 10 Б История 6 0 7 10 5 10 0 0 10 8 56 100 56% победитель
6 208 ВЯ ж 22.09.2007 20 10 Б История 2 8 4 2 4 0 5 5 0 2 32 100 32% участник
7 208 ПН ж 8.02.2007 20 10 Б История 8 8 5 0 7 4 0 2 0 2 36 100 36% участник
8 208 КН ж 31.12.2006 20 10 Б История 6 8 7 4 2 0 0 2 0 0 29 100 29% участник
9 208 КЛ м 25.10.2006 20 10 Б История 2 2 4 0 5 0 0 2 0 0 15 100 15% участник

Председатель жюри:

Члены жюри:

Приложение № 5                                         
               

задания (блоки заданий)



Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  
по _________________________  в  ______ классах

от 21.09.2023 г.

№ пп № 
кабинета код пол

Дата 
рождения 
(00.00.000

0)

№ ОО Класс Предмет 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 сумма 
баллов

максима
льная 
сумма

% 
выполне
ния от 
макси-

мального

результат 
(победитель, 

призер)

1 208 СЕ ж 23.04.2007 20 10 А История 8 2 7 10 7 0 0 6 0 0 40 100 40% участник
2 208 КЕ ж 17.09.2007 20 10 А История 4 0 8 2 3 2 4 4 3 0 30 100 30% участник
3 208 ДМ м 19.04.2007 20 10 Б История 6 0 7 10 5 10 0 0 10 8 56 100 56% победитель
4 208 ВЯ ж 22.09.2007 20 10 Б История 2 8 4 2 4 0 5 5 0 2 32 100 32% участник
5 208 ПН ж 8.02.2007 20 10 Б История 8 8 5 0 7 4 0 2 0 2 36 100 36% участник
6 208 КН ж 31.12.2006 20 10 Б История 6 8 7 4 2 0 0 2 0 0 29 100 29% участник
7 208 КЛ м 25.10.2006 20 10 Б История 2 2 4 0 5 0 0 2 0 0 15 100 15% участник

Председатель жюри:

Члены жюри:

Приложение № 5                                         
               

задания (блоки заданий)



Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  
по _________________________  в  ______ классах

от _________ 2023 г.

чева № 
кабинета код ФИО учащегося

(полностью)
пол Дата рождения 

(00.00.0000) № ОО Класс Предмет ФИО учителя, подготовившего уч-ка 
(полностью) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 сумма 

баллов
максимальная 

сумма

% 
выполнения 

от макси-
мального

результат 
(победитель, 

призер)

31 208 МР Мусякаев Руслан Равилевич м 28.03.2007 20 10 А История
Жиденев С.В. 6 0 5 0 3 0 0 0 0 2 16 100 16%

32 208 ПГ Погосян Григор Арменович м 20.09.2007 20 10 А История
Жиденев С.В. 6 0 7 2 6 0 0 0 2 0 23 100 23%

33 208 СЕ Суханова Екатерина Сергеевна ж 23.04.2007 20 10 А История
Жиденев С.В. 8 2 7 10 7 0 0 6 0 0 40 100 40%

34 208 КЕ Кадникова Екатерина Алексеевна ж 17.09.2007 20 10 А История
Жиденев С.В. 4 0 8 2 3 2 4 4 3 0 30 100 30%

35 208 ДМ Девлетбиев Малик Рустамович м 19.04.2007 20 10 Б История
Жиденев С.В. 6 0 7 10 5 10 0 0 10 8 56 100 56%

36 208 ВЯ Вавилова Яна Дмитриевна ж 22.09.2007 20 10 Б История
Жиденев С.В. 2 8 4 2 4 0 5 5 0 2 32 100 32%

37 208 ПН Проданова Надежда Александровна ж 8.02.2007 20 10 Б История
Жиденев С.В. 8 8 5 0 7 4 0 2 0 2 36 100 36%

38 208 КН Казакова Нина Андреевна ж 31.12.2006 20 10 Б История
Жиденев С.В. 6 8 7 4 2 0 0 2 0 0 29 100 29%

39 208 КЛ Карпов Лев Сергеевич м 25.10.2006 20 10 Б История
Жиденев С.В. 2 2 4 0 5 0 0 2 0 0 13 100 13%

Приложение № 5*                                            
к приказу департамента образования 
от 06.09.2023  №  296-пк/3.2

задания (блоки заданий)
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